РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕБЯЖЕНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

"28" февраля  2017г.                                                                                           № 101

Об утверждении перечня объектов недвижимого имущества, подлежащих передаче в муниципальную собственность

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Лебяженское городское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, положением об управлении и распоряжении муниципальным имуществом муниципального образования Лебяженское городское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов Лебяженского городского поселения от 25.03.2015 г. № 11,на основании решения учредителя МЧС России (протокол от 25.04.2015 №2) и по согласованию с Территориальным управлением Федерального агентства по управлению государственным имуществом в Санкт-Петербурге (от 21.07.2016 № 4834-16), Совет депутатов муниципального образования Лебяженское городское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень объектов недвижимого имущества, подлежащих передаче из собственностиРоссийской Федерации в муниципальную собственность муниципального образования Лебяженское городское поселение согласно приложению 1 к настоящему решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль исполнения настоящего Решения оставляю за собой.

Глава МО
Лебяженское городское поселение					Д.А.Полковников
Приложение 1
к решению совета депутатов
[bookmark: _GoBack]от 28.02.2017 г. №  _101__

Перечень объектов недвижимого имущества,
подлежащих передаче из собственности Российской Федерации в муниципальную собственность муниципального образования
Лебяженское городское поселение

1. казарма, двухэтажное, общей площадью 544,80 кв.м., РНФИ П12780018991;
2. баня, одноэтажное, общей площадью 52,50 кв.м., РНФИ П12780019000;
3. жилой дом, одноэтажное, общей площадью 130,30 кв.м., РНФИ П12780018994;
4. жилой дом, двухэтажное, общей площадью 23,00 кв.м., РНФИ П12780018990;
5. жилой дом, одноэтажное, общей площадью 140,90 кв.м., РНФИ П12780018993;
6. гараж, одноэтажное, общей площадью 183,30 кв.м., РНФИ П12780018998;
7. котельная, двухэтажное, общей площадью 69,80 кв.м., РНФИ П12780018999;
8. овощехранилище, одноэтажное, общей площадью 19,00 кв.м., РНФИ П12780018995;
9. склад, одноэтажное, общей площадью 40,60 кв.м., РНФИ П12780018992;
10. здание подсобного хозяйства, одноэтажное, общей площадью 56,60 кв.м., РНФИ П12780018997;
11. питомник, общей площадью 15,70 кв.м., РНФИ П12780018996.